
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 14 грудня 2023 р. Чернігів № 832 

 

Про проведення оцінювання 

корупційних ризиків 
 

 

 

Керуючись статтями 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статтею 19 Закону України «Про запобігання корупції», 

Методологією управління корупційними ризиками, затвердженою наказом 

Національного агентства з питань запобігання корупції від 28.12.2021 № 830/21, 

зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 17.02.2022 за № 219/37555, з 

метою встановлення ймовірності вчинення корупційних та пов’язаних з 

корупцією правопорушень у діяльності Чернігівської обласної державної 

адміністрації, визначення причин, умов та наслідків можливого вчинення таких 

правопорушень, а також аналізу ефективності існуючих заходів контролю, 

спрямованих на запобігання реалізації корупційних ризиків 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Провести оцінювання корупційних ризиків у діяльності Чернігівської 

обласної державної адміністрації у форматі самооцінювання до 31.01.2024. 

2. Керівникам структурних підрозділів Чернігівської обласної державної 

адміністрації та її апарату до 21.12.2023 надати Відділу з питань запобігання та 

виявлення корупції Чернігівської обласної державної адміністрації пропозиції 

щодо кандидатур для включення до складу робочої групи з оцінювання 

корупційних ризиків (далі – робоча група). 

3. Встановити строк надання представниками зовнішніх заінтересованих 

сторін (громадськості) кандидатур для включення до складу робочої групи 

протягом 10 днів з дня оприлюднення цього розпорядження шляхом 

направлення пропозицій на електронну адресу anticor@regadm.gov.ua. 

4. Загальному відділу апарату Чернігівської обласної державної 

адміністрації забезпечити: 

1) доведення цього розпорядження до відома керівників структурних 

підрозділів Чернігівської обласної державної адміністрації та її апарату; 

2) розміщення цього розпорядження не пізніше 3 робочих днів з дня його 

видання на офіційному вебсайті Чернігівської обласної військової адміністрації. 



 

2 

5. Керівникам структурних підрозділів Чернігівської обласної державної 

адміністрації та її апарату забезпечити доведення цього розпорядження до 

відома підпорядкованих працівників та поінформувати Відділ з питань 

запобігання та виявлення корупції Чернігівської обласної державної 

адміністрації. 

6. Відділу з питань запобігання та виявлення корупції Чернігівської 

обласної державної адміністрації забезпечити: 

1) інформування Національного агентства з питань запобігання корупції 

про початок проведення оцінювання корупційних ризиків шляхом направлення 

відповідного листа із гіперпосиланням на це розпорядження, розміщене на 

офіційному вебсайті Чернігівської обласної військової адміністрації; 

2) розробку, за результатами оцінювання корупційних ризиків, проєкту 

Антикорупційної програми Чернігівської обласної державної адміністрації на 

2024-2026 роки та подання її на затвердження у термін до 01.03.2024. 

7. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

Чернігівської обласної державної адміністрації від 23.12.2020 № 607 «Про 

проведення оцінки корупційних ризиків у обласній державній адміністрації». 

8. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 

заступника голови Чернігівської обласної державної адміністрації. 

 

 

 

Начальник                                                          В’ячеслав ЧАУС 

 


